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Pressmeddelande – 3 maj 2024 

 

Exekverande av koncernens initiativ för förbättrad 

lönsamhet. Acceleration av koncernens strategi 

för fortsatt lönsam tillväxt. 

FINANSIELL UTVECKLING DET FÖRSTA KVARTALET 

▪ Koncernens nettoomsättning ökade med 2,9% till 632 MSEK (614). Organisk tillväxt (lokal valuta) utgjorde 2,5% och 
valutaeffekter utgjorde 0,4%.  

▪ Koncernens justerade EBITA uppgick till 144 MSEK (140) och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 22,7% 
(22,9).  

▪ Periodens resultat uppgick till -12 MSEK (18).  

▪ Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,11 SEK (0,17).  

▪ Justerat fritt kassaflöde uppgick till 107 MSEK (153).  

VD PONTUS BODELSSON KOMMENTERAR KVARTALET: 

Karnov visar solid tillväxt, robusta marginaler och utökade affärskritiska lösningar under det första 
kvartalet. Den organiska omsättningstillväxten nådde 3% och den justerade EBITA marginalen var 23%. 
Integrationen av Region Syd ligger fortsatt före tidplanen och det nya initiativet ”Acceleration Initiative” 
genererade 2 MEUR i årliga löpande kostnadssynergier.       
 

Solid försäljningstillväxt inom Karnov Group  
Koncernens försäljning var 632 MSEK i första kvartalet, en solid ökning jämfört med föregående år. Tillväxten kom till 
största del från vår onlineförsäljning, framför allt inom den offentliga sektorn i Sverige. Karnovs egenutvecklade innehåll 
och erbjudande är affärskritiskt för våra kunder, det vill säga jurister på våra lokala marknader i Europa. Det är positivt att 
”churnen” i Region Syd har minskat.  
 Vi har medvind tack vare ökad reglering samt nya lagar i Europa. Detta har skapat en ökad efterfrågan på våra verktyg 
för regelefterlevnad. Under kvartalet lanserade DIBkunnskap sin ESG-lösning i Region Nord och intresset från våra kunder 
var starkt. Den nya lösningen bygger på vårt egenutvecklade innehåll och stöder företag som påverkas av de ökade kraven 
på hållbarhetsrapportering. Därutöver förvärvade vi nyligen QSE Conseil & Performance SAS, som är ytterligare en 
pusselbit i vårt europeiska tjänsteutbud inom EHS.     
 Koncernens justerade EBITA marginal var 23% i första kvartalet, i linje med föregående år. Vi har ett fortsatt starkt 
kostnadsfokus och vi uppnådde synergier från våra två besparingsinitiativ, vilket balanserades av högre avskrivningar.     
 Det justerade kassaflödet var 107 MSEK i första kvartalet och skuldsättningsgraden förbättrades till 2.7x justerad 
EBITDA LTM. Kassaflödet påverkades av betalda skatter samt en positiv utveckling inom rörelsekapitalet till följd av senare 
fakturering i Region Syd. 
   

Integrationen i Region Syd fortsatt före plan 
Vi fortsätter att ligga före planen vad gäller integrationen i Region Syd. Nära 70% av Aranzadis innehåll är nu migrerat till 
den gemensamma innehållsplattformen. Vårt arbete med korsförsäljning i Spanien är framgångsrikt och organisationen 
planerar för lansering av den gemensamma produktportföljen senare i år.  
 Vår franska organisation Lamy Liaisons är under förändring och vi har bland de första stegen stärkt upp 
försäljningsteamet. Under hösten lanseras en moderniserad produktportfölj för att skapa mer kundnytta och lönsam 
tillväxt. 
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 I slutet av första kvartalet uppgick de löpande årliga synergierna från integrationen i Region Syd till 3 MEUR. Vi står fast 
vid ambitionen att generera löpande årliga synergier på 7,5 MEUR till slutet av 2024 samt 10 MEUR i löpande årliga 
kostnadssynergier till slutet av 2026. 
 

Ytterligare kundnytta och lönsam tillväxt 
Uppmuntrade av den framgångsrika sammanslagningen i Spanien och de nya möjligheter som det globala teknikskiftet 
innebär, lanserade vi ett nytt initiativ ”Acceleration Initiative” i februari i år. Detta koncernövergripande initiativ ska skapa 
kundnytta samt ytterligare löpande årliga kostnadssynergier på 10 MEUR till slutet av 2026. Kostnadssynergierna ska 
komma från rationalisering av innehåll och produkter, effektivisering av IT-infrastruktur, justering av kontorslokaler samt en 
accelererad omställning från offline till online inom koncernen. I den första etappen kommer åtgärder att vidtas i Region 
Nord och på koncernnivå, varpå Region Syd följer i den andra etappen.  
 I slutet av första kvartalet levererade initiativet årliga löpande kostnadssynergier på EUR 2 m. 
 

I omvandlingens framkant 
I decennier har Karnov utvecklat affärskritiska och värdeskapande lösningar för våra kunder. Redan för 25 år sedan 
lanserade vi vår onlineplattform för juridisk efterforskning, vilken snabbt gjorde våra kunder mer effektiva. Generativ AI är 
nästa teknikskifte och ger vår industri medvind. Ett uppdaterat lokalt egenutvecklat juridiskt innehåll är ovärderligt för 
trovärdiga AI-lösningar och erbjudanden. Detta är Karnovs styrka. Genom att använda AI kommer vi att lösa fler av våra 
kunders utmaningar och problem på ett ännu bättre sätt. Det kommer också att stärka vår interna effektivitet. Genom att 
skapa mer kundnytta skapas även tillväxtmöjligheter för Karnov 

TELEFONKONFERENS DEN 3 MAJ 2024 

En webbsänd telefonkonferens kommer att hållas idag klockan 09.00 där VD Pontus Bodelsson och CFO Magnus Hansson 

presenterar rapporten samt svarar på frågor. 

Du kan följa presentationen och konferensen via webbsändning på följande länk. Via webbsändningen finns möjlighet att 

ställa frågor skriftligen: https://ir.financialhearings.com/karnov-group-q1-report-2024. 

Om du önskar delta via telefonkonferens, och därmed kunna ställa frågor muntligen, registrerar du dig via länken nedan. 

Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. 

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048829  

Presentationsmaterialet och rapporten kommer att finnas tillgängligt innan konferensen börjar på www.karnovgroup.com. 

En inspelad version kommer även att finnas tillgänglig efter presentationen. Presentationen kan också ses på 

www.financialhearings.com.  

För ytterligare upplysningar: 

Pontus Bodelsson, VD och koncernchef 

Telefon: + 46 709 957 002 

E-post: pontus.bodelsson@karnovgroup.com  

 

Magnus Hansson, CFO 

Telefon: +46 708 555 540 

E-post: magnus.hansson@karnovgroup.com 

 
Erik Berggren, Head of Investor Relations 
Telefon: +46 707 597 668 
E-post: erik.berggren@karnovgroup.com 
 
Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Karnov Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades för offentliggörande av nedanstående kontaktperson kl. 
07.45 CEST den 3 maj 2024.  
 

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för yrkesverksamma 
inom juridik, skatt och redovisning samt miljö- och hälsoskydd i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända 
författare och experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre beslut 
snabbare - varje dag. Karnov Group har cirka 1 200 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, Spanien och Portugal. 

https://ir.financialhearings.com/karnov-group-q1-report-2024
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048829
http://www.karnovgroup.com/
http://www.financialhearings.com/
mailto:pontus.bodelsson@karnovgroup.com
mailto:magnus.hansson@karnovgroup.com
mailto:erik.berggren@karnovgroup.com
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Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet ”KAR”. För mer information, besök 
www.karnovgroup.com.  

http://www.karnovgroup.com/

